COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LICITAÇÕES

Gabinete da Presidência

PREGÃO ELETRÔNICO

ERRATA - PREGÃO ELETRÔNICO 0018/2020

A Companhia de Gás do Estado do Rio Grande do Sul - SULGÁS, com sede na Av. Loureiro da Silva, 1940 - 13º andar, Porto
Alegre/RS, , torna público a Errata ao Pregão Eletrônico - PE 0018/2020 Tipo: Menor Preço ; Objeto: constituição de Registro
de Preço para eventual contratação de fornecimento de elementos filtrantes, conforme detalhamento constante do Anexo I -
Termo de Referência deste Edital, passando a constar as seguintes alterações: publicação do arquivo revisado
ANEXO_XIX_ET-OPE-029-00_ELEMENTOS_FILTRANTES_Rev01 .

Em razão das alterações acima, a data do Pregão Eletrônico passa a ser 21/01/2021 , às 9h . O Edital e seus anexos
estarão disponíveis nos sites http://www.sulgas.rs.gov.br/sulgas/licit-andamento/pregao-eletronico e
www.pregaobanrisul.com.br . Mais informações, de segunda a sexta-feira, em horário comercial, com a Equipe do Pregão,
tel. (51) 3287-2200, e e-mail: pregao@sulgas.rs.gov.br e licitacoes@sulgas.rs.gov.br .

Porto Alegre, 11 de janeiro de 2021.

Thereza de Cássia Abrahão

Pregoeira

CARLOS IVAN CAMARGO DE COLÓN
Diretor-Presidente
Av. Loureiro da Silva, 1940, 13° andar
Porto Alegre
Fone: 5132872200

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 11 de Janeiro de 2021

Protocolo: 2021000504404

Publicado a partir da página: 68

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/01/2021 08:23:11 Página 1 de 2

http://www.sulgas.rs.gov.br/sulgas/licit-andamento/pregao-eletronico
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:pregao@sulgas.rs.gov.br
mailto:licitacoes@sulgas.rs.gov.br

Nome do arquivo: Materia_13f8dc28-2d9c-4f22-858f-ea4bd73cd400.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 11/01/2021 08:23:11 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/01/2021 08:23:11 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL